

Genesys International Corporation Ltd.



GENESYSSM

*Bringing together
people and technology*

November 23, 2017

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Ph : 22721233, Fax : 22723121/3719	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Ph : 26598235, Fax : 26598237/38
Scrip Code : 506109	Symbol : GENESYS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the second quarter and half-year ended September 30, 2017.

We are enclosing herewith the copy of Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter ended September 30, 2017 published in the Newspaper - Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on November 23, 2017.

Request you to take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Genesys International Corporation Ltd.**

Vineet Chopra
GM - Legal & Company Secretary



		GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED					
		Registered Office : 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400096; Tel No.022-4488 4488, Fax No.022-28290603; Website: www.igenesys.com; Email: investors@igenesys.com; CIN:L65990MH1983PLC029197					
		Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results					
		for the Quarter and Half year ended September 30, 2017					
		(₹ in lacs)					
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30-9-2017 Unaudited	Half Year Ended 30-9-2017 Unaudited	Quarter ended 30-9-2016 Unaudited	Quarter ended 30-9-2017 Unaudited	Half Year Ended 30-9-2017 Unaudited	Quarter ended 30-9-2016 Unaudited
1	Total income from operations (net)	2,930.32	5,749.11	2,110.07	2,930.32	5,749.11	2,110.07
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before tax exceptional and / or extra ordinary items)	1,022.69	2,032.69	635.24	639.85	1,279.89	635.24
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	1,022.69	2,032.69	635.24	639.85	1,279.89	635.24
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	831.31	1,641.46	657.76	448.47	888.66	657.77
5	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax and after share of loss of associate or Minority Interest (after exceptional and / or extra ordinary items)	831.31	1,641.46	657.76	740.78	1,467.73	720.83
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	(23.87)	(23.87)	(0.44)	(23.87)	(23.87)	(0.44)
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	807.44	1,617.59	657.31	716.92	1,443.86	720.39
8	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1,534.15	1,534.15	1,522.38	1,534.15	1,534.15	1,522.38
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
10	Earnings per Share (weighted average) (Face value of ₹ 5/- each) (For continued & discontinued operations)						
	Basic EPS (Not Annualised)	2.71	5.35	2.16	2.42	4.79	2.37
	Diluted EPS (Not Annualised)	2.65	5.24	2.10	2.37	4.69	2.30

Notes:

- The financial results for the quarter ended September 30, 2017 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter, the Board of Directors at its meeting held on November 21, 2017 approved the same and its release.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchanges (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.igenesys.com.)
- The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of Companies Act 2013. Beginning 1st April, 2017, the company has for the first time adopted IND AS with transition date of 1st April, 2016 and accordingly restated results for the quarter ended September 30, 2016.
- The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the Unaudited Financial results of the Company in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) regulations 2015.

For Genesys International Corporation Limited
Sd/
Sajid Malik
Chairman & Managing Director
DIN: 00400366

Place : Mumbai
Date : 21.11.2017

बवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, २३ नोव्हेंबर २०१७

१



जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ७३ ए, एस डीएफ-III, सि.ए.ए. अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६, फोन क्र. ०२२-४४८४४८८, फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३.
वेबसाईट : www.igenesys.com ई-मेल : investors@igenesys.com, सीआयएन : एल ६५९९० एमएच १९८३ पीएलसी ०२९१९७

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षांकरिता अलेखापरिहित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तफरील	अलिप्त		एकत्रित			
		संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष		
		३०.९.२०१७	३०.९.२०१७	३०.९.२०१६	३०.९.२०१७		
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,९३०.३२	५,७४९.९९	२,९९०.०७	२,९३०.३२	५,७४९.९९	२,९९०.०७
२	सर्वसाधारण कामकाजतून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर,अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपैकी)	१,०२२.६९	२,०३२.६९	६३५.२४	६३९.८५	१,२०९.८९	६३५.२४
३	सर्वसाधारण कामकाजतून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१,०२२.६९	२,०३२.६९	६३५.२४	६३९.८५	१,२०९.८९	६३५.२४
४	सर्वसाधारण कामकाजतून करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	८३९.३९	१,६४९.४६	६५७.७६	४४८.४७	८८८.६६	६५७.७७
५	सर्वसाधारण कामकाजतून करोतर आणि सहयोगीच्या तोट्याच्या किंवा अल्प व्याजाच्या हिस्सेनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	८३९.३९	१,६४९.४६	६५७.७६	७४०.७८	१,४६७.७३	७२०.८३
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(२३.८७)	(२३.८७)	(०.४४)	(२३.८७)	(२३.८७)	(०.४४)
७	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोतर) नफा/(तोटा) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (करोतर) घटून)	८०७.४४	१,६२५.५९	६५७.३२	७१६.९२	१,४४३.८६	७२०.३९
८	समभाग भांडवल (दरिनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	१,५३४.९५	१,५३४.९५	१,५२२.३८	१,५३४.९५	१,५३४.९५	१,५२२.३८
९	राखीव (मार्गित वर्षांच्या ताळेबंदीत दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव काढून राखीव)	-	-	-	-	-	-
१०	प्रति समभाग प्राप्ती (भारत सरासरी) (दरिनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनासाठी)	२.७९	५.३५	२.९६	२.४२	४.७९	२.३७
	मूलभूत ईपीएस (अवार्शिक)	२.७९	५.३५	२.९६	२.४२	४.७९	२.३७
	सोप्याकृत ईपीएस (अवार्शिक)	२.६५	५.२४	२.९०	२.३७	४.६९	२.३०

टिपा :

- ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही करिताचे निष्कर्ष २१ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिषद समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आहे आणि संवातक मंडळाद्वारे ते व त्यांचा मसुदा मंजूर करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायजमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्शिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्शिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट : (www.igenesys.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) कल, २०१५ (इंड एएस) नुसार विवरण बनवण्यात आले आहे. १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने पहिल्या प्रथम इंड एएसचा अवलंब केला ज्यासाठी संक्रमण तारीख होती १ एप्रिल, २०१६ आणि त्यानुसार ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे निष्कर्ष पुनर्लिखित केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायजमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत कंपनीच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे एक 'म्हणित पुनर्विलोकन' वैधानिक लेखा-परिषदकरीत केले आहे.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडकडून
सही/- साजिद मलिक
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन क्र. : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई.
दिनांक : २१.११.२०१७